*) Dass diese wichtige Erwerbung nicht in das Yerzeichniss der vom Erzbischöfe Philipp für die Cölnische Kirche
acquirirten Güter , Cöln. Lehne U. I . gedr . Seibertz U.-B . III . Nro . 1072 , aufgenommen ist , beweist wohl , dass dasGut bald nach seiner Erwerbung dem Erzbisthum wieder entfremdet wurde . — s) Welche Beziehungen Graf Hermannvon Ravensberg zum Kloster Grafschaft hatte , ist nicht bekannt . Vgl . Nro , 49 über die Beziehungen seines Vaters ,des Grafen Otto von Ravensberg , zum Kloster Flechtdorf .
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sacerdotes et ecclesiarutn ad eam pcrtinentium de obedientia et synodalibuB et administratione sumptuum
aliis arcbidiaconis iuxta consuetudinem exhibendis nollent respondere , domina Oda abbatissa cum clero
suo contradicente , quod ecclesia a suo primordio in ea libertate constitisset ac deinceps vellet permanere
sicque res discordantiam acclinabatur , ut et ecclesia et ipse Hermannus laboribus et fatigatione in pre-

ceps iactari videretur . Nos igitur debiti nostri officii attendentes , ut errata revocaremus et confracta
consolidaremus, ad civitatem Wunstorpiensem venimus et prudentum nostrorum consilio litem controver-
sise hoc modo discidimus, ut pars utraque dispositioni nostrse nostrorumque consessorum se submitteret .
Unde iniunctum et celebriter statutum est , ut sacerdotes predicti nobis nostrisque successoribus obedien-
tiam faciant et Curam suscipiant et archidiacono in Omnibus , exceptis antea taxatis , synodum denun-
ciando , assidendo , consulendo, commodos se exbibeant , sacerdotes vero de Golturne et de Nistede neces-
saria sumptuum ad synodum in ecclesiis suis tenendam ei ministrent , in ceteris aliis equales existant .
Statutum quoque est , ut idem arcbidiaconus et sui successores canonicam prebendam cotidianam qualem
alius frater in ecclesia illa accipiat , ipse sine servitio ad sumptus administrationem in celebratione synodi
habeat , ut pro necessitate ecclesise , dum requisitus fuerit , consulendo adiuvando assistat . Item definitum
est , ut fratres prsedicti liberam de suis rebus disponendi cum testamento babeant facultatem . Si vero
intestatus eorum quis decesserit , in tres partes reliquiis suis partitis , unam abbatissa , aliam sorores,
tertiain fratres in memoriam defuncti recipiant , ut sic unanimes in divino obsequio permaneant . Ut ita -
que hsec nostra ordinatio et utriusque partis voluntaria cum ecclesise consensu deliberatio rata et incon-
vulsa omni futurse posteritati permaneat , hanc cartam conscribi fecimus et sigilli nostri impressione subter
signavimus prseceptione pontificali tenendam et testibus idoneis tarn clericorum quam laicorum munivimus .
Nomina autem testium hsec sunt : Tetmarus maioris ecclesise prsepositus, Reynardus eius ecclesise decanus,
Remboldus, Conradus, Tetmarus eiusdem ecclesise fratres ; nobiles quoque bomines: Helmoldus, Frede-
ricus . Hsec compositio facta est Oda abbatissa prsesidente ccenobio Wunstorpiensi, Oda decana , Conrado
advocato , prsesentibus quoque eiusdem ecclesise fratribus et canonicis: Hermanno , Wicboldo , Godefredo,
Arnoldo Lefbardo et Absolone ; ministerialibus : Henrico , Arnoldo , Lamberto , Gerbardo et aliis quam-
pluribus . Anno dominicse incarnationis M ° . C ° . LXXXI ° , indictione XIIII , IIII Kalendas Januarii , regnante
Friderico Romanornm imperatore acta sunt bsec feliciter . Amen .